
Seznam věcí na letní tábor

Věci balte do staršího kufru, který se dá šoupnout pod postel a nevadí mu nějaký
šrám.

Prosíme rodiče, vyčleňte svým dětem na tábor takové věci, kterých při jejich zničení
nebude škoda. Náš tábor není módní přehlídka.

● spacák, polštářek, deka (vhodné sešít do tvaru pytle – tepelná vložka do
spacáku) oblíbený plyšák (nějaký menší), tmavé prostěradlo na postel

● baťůžek, stačí malý (na svačinu, láhev na pití, pláštěnku), který budou mít v
době odjezdu u sebe

● láhev na pití – ideální cyklistická s uzávěrem
● hrníček – plecháček nebo umělý s ouškem, ešus (jídelní nádobí – nerozbitné s

držadly), příbor (k ešusu většinou stačí jen lžíce), utěrku, zavírací nůž s kulatou
špičkou

● tužka a papír (malý blok A5), pastelky, dopisní potřeby + známky, předepsané
adresy

● baterka s náhradní baterií, ideální je čelovka s LED žárovkami (mají malou
spotřebu)

● 5 m obyčejného provázku na šňůru do stanu
● hygienické potřeby – mýdlo, šampon, kartáček na zuby, pasta, toaletní papír,

hřeben, krém na opalování, prášek na praní, 2 ručníky
● teplá bunda (na večer, k táboráku, do sychravého počasí)
● tepláková souprava na spaní, čepici na spaní, 2x tepláky, 1x dlouhé kalhoty, 2

krátké kalhoty
● 1x mikina, 3x tričko s krátkým a 1x s dlouhým rukávem,
● spodní prádlo na každý den, 3x tílko, 3 kapesníky + 2 balíčky papírových

kapesníků
● 5x ponožky, 3x teplé ponožky, punčocháče nebo spodky do chladného počasí
● plavky (neplavci nafukovací kruh)
● šátek, čepice (kšiltovka), pláštěnka
● plátěný pytel na špinavé prádlo (50x50 cm)
● 2x ramínko, 5 kolíčků
● proti komárům náramek nebo sprej
● 1x pevné kožené boty (pohorky, kanady, pionýrky …), 1x holinky, 1x tenisky, 1x

pantofle či sandály
● pro volný čas – knihu, hudební nástroj (pokud na něj rádo hraje)



Nedávejte dětem s sebou žádné cenné a drahé věci. Respektujte zákaz mobilních
telefonů, MP3, notebooků a pod. Pokud i přes tento zákaz děti tyto cennosti s
sebou mít budou, za ztrátu, zcizení, poškození, zničení neneseme žádnou
odpovědnost.

Všechny věci dětí nějak označte, tak aby si je děti poznaly.

Kapesné nebude potřeba. Pokud bude psát dopis nebo pohled, přidejte odpovídající
počet známek. Nezapomeňte na kartičku pojišťovny, stačí kopie.


